

**BE 2011 Holding ApS**  
**CVR-nr. 33646100**  
**Kalvebod Brygge 39-41**  
**1560 København V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Helge Højvær Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BE 2011 Holding ApS  
Kalvebod Brygge 39-41  
1560 København V

CVR-nr.: 33646100  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Helge Højvær Larsen, formand

### **Direktion**

Helge Højvær Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed inden for handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets underskud udgør 30 t.EUR, hvilket vurderes som mindre tilfredsstillende.

Som nævnt i note 1 er det ledelsens hensigt, at selskabet skal træde i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber, hvilket vil forudsætte samtykke til delvis akkord fra kreditorerne. Alternativt vil selskabet blive afviklet ved konkurs.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 EUR</u>	<u>2014 EUR</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.530)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.555	108.500
Andre finansielle indtægter	2	1.496	3.341
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(567.523)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(76.555)</u>	<u>(196.033)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(34.034)</b>	<b>(651.715)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>3.604</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(30.430)</u></u></b>	<b><u><u>(651.715)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(30.430)</u>	<u>(651.715)</u>
		<b><u>(30.430)</u></b>	<b><u>(651.715)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 EUR</u>	<u>2014 EUR</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	383.178
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>383.178</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>383.178</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		220	82.903
Andre tilgodehavender		11.328	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.548</u>	<u>82.903</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>268.084</u>	<u>149.119</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>279.632</u>	<u>232.022</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>279.632</u></u>	<u><u>615.200</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 EUR</u>	<u>2014 EUR</u>
Virksomhedskapital		10.727	10.727
Overført overskud eller underskud		<u>(6.663.202)</u>	<u>(6.632.772)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(6.652.475)</u></b>	<b><u>(6.622.045)</u></b>
Bankgæld		1.992.299	2.374.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.554.198	4.554.198
Anden gæld		<u>385.610</u>	<u>308.895</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.932.107</u></b>	<b><u>7.237.245</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.932.107</u></b>	<b><u>7.237.245</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>279.632</u></b>	<b><u>615.200</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital EUR</b>	<b>Overført overskud eller underskud EUR</b>	<b>I alt EUR</b>
Egenkapital primo	10.727	(6.632.772)	(6.622.045)
Årets resultat	0	(30.430)	(30.430)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.727</b>	<b>(6.663.202)</b>	<b>(6.652.475)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er i gang med at afvikle dets aktiviteter. Det ledelsens hensigt, at virksomheden skal træde i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber, hvilket vil forudsætte samtykke til delvis akkord fra kreditorerne. Alternativt vil selskabet blive afviklet ved konkurs.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.189
Renteindtægter i øvrigt	8	57
Valutakursreguleringer	1.488	95
	<b>1.496</b>	<b>3.341</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	76.188	196.030
Valutakursreguleringer	367	3
	<b>76.555</b>	<b>196.033</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(3.604)	0
	<b>(3.604)</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder EUR</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.185.001
Afgange	(4.185.001)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(3.801.823)
Tilbageførsel ved afgang	3.801.823
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LPM Vind ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Af selskabets likvide beholdninger pr. 31.12.2015 kan 268.084 EUR henføres til indestående på advokat klient-konto.